МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 10
350010 г. Краснодар, ул. Колхозная, 71

Тел./факс. (861) 224-02-32,

 e-mail:school10@kubannet.ru

ПРИКАЗ
г. Краснодар

31.08.2023 г.                                                                       № 446

          О назначении ответственных лиц за организацию горячего

питания учащихся МАОУ СОШ № 10

     1. Назначить с 01 сентября 2023 года ответственной за ведение

документации по организации горячего питания учащихся,  организации

льготного питания учащихся, организации питания учащихся  инвалидов и

представление отчетных документов в бухгалтерию – Шелудякову Н.В.

     2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 10       Л.П. Швачко

		2023-09-04T19:45:51+0300
	Швачко Лариса Петровна